s

R -

CITTA’ DI BAGHERIA - |
PROVINCIA DI PALERMO

Deliberazione della Giunta Municipale

SELIBERAZIONE N, 165 del 4//14,[201(

OGGETTO : Auforizzazione al Sindaco a resistere nel ricorso promosso da -
¢/Comune di Bagheria innanzi il Giudice di Pace di Termini Imerese.

NTERVENUTI
residente
“omponeiti:
A, | FIRMA Impegno provvisorio della Spesa
“inque Patriziv | SENDACO — PRESIDENTE gﬂ parte dell'ufficio Ragioneria
i,

?&{I{-{h, (O \.{,___AF Dirigente SS.FF.

V. SINDACO
Impegno definitivo ed attestato di
. B\\ ‘ " -| disponibilita della Ragioneria -
#T:—’ il Qe ¥ Fereizio Cap.

\tanasio Fabio

XX

\iello Romina ! Assessore . Interv.
ét&tf@ / <z 1 .
*uleo Maria Assessore _ _ f.
. Disponibilita €
Hooes (o/
Phng (A o)
4 1i

7

fomasello Alessandro Assessore
‘ ] >< //// Dirigente 8S.FF.

Osservazioni della Segreteria:

Aaggiore Maria Laura ' Assessore
lalamonte Gaetano Assessorc L1

X | %AW""(/M ns;::

’Assessore proponente Il proponente e relatore della proposta 11 dirigente di Settore * Il Segretario Generale

, ' IL SEGRFT ™Y
| Sindaco - Pres. Con la partecipazione del Segretario Generale - R i G%to il numere legale deghi
Hervenuti, dichiara apegtada seduta, LA SHgenio
Presenti
Assenti




CTTTA’ DI BAGHERIA
| PROVINCIA DI PALERMO
ATTQ DELLA PIREZFONE I- AFFART 1L.EGALF E CONTENZIOSO

Prot. n. / del /

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE

OGGETTO :Autorizzazione al Sindaco a resistere nel ricorso prozﬁosso da

¢/Comune di Bagheria innanzi il Giudice di Pace di Termini Imerese.

I] Responsabile della Direzione I - Affari Legali e Contenzioso, sottopone alla Giunta Municipale Ia
seguente proposta di deliberazione:

Premesso:

Viste il ricorso, notificato il 05/10/2016, promosso da mnanzi il Giudice di
Pace di Termini Imerese ¢/ Riscossione Sicilia e Comune di Bagheria, relativo a infrazione del Codice

della strada, per € 482,86;

Considerata la necessita di costituirsi in giudizio al fine di tutelare adeguatamente le ragioni dell’Ente.”
Dato atto che, in esito a selezione di evidenza pubblica, & stato conferito all’Avvocato Claudio Trovato
I"incarico inerente il servizio di rappresentanza fegale dell’Ente;

Per quanto sopra detto; :
PROPONE ALLA GIUNTA

Di autorizzare il Sindaco a resistere nel ricorso promosso da ¢/ Riscossione
Sicilia @ Comune di Bagheria; ' '

Dare afto che 1'incarico di difesa dell’Ente verra assunto dall’ Avv. Claudio Trovato.

Il RESPONSABILE DIREZIONE I°
Dott.ssa Giacomina Bonanno
e LoD
\ = \ _

PARERI TECNICI DI COMPETENZA
11 parere positivo di attestazione della regolarita tecnica ai sensi della lettera i) del comma 1 dell'articolo 1
della legge regionale 11 dicembre 1991, n. 48 introdotto dal 1° comma dell’art. 12 della L.R. n. 30/2000 &

Il RESPONSABILE DIREZIONE I°
Dott.ssa Giacomina Bonanno

S, B
.,

4

A




LA GIUNTA COMUNALE

Richiamata la proposta suddetta, prqt/ del / avente per oggetto: “Autorizzazione al

Sindaco a resistere nel ricorso promosso da c/Comune di' Bagheria innanzi il
Giudice di Pace di Termini Imerese™;
Visto il parere favorevole rese;

Con votazione unanime e favorevole resa nei modi e termini di fegge.

DELIBERA

Perquanto espresso in premessa:
1. Autorizzare il Sindaco a resistere nel ricorso promosso da o/Comune di
Bagheria innanzi il Giudice di Pace di Termini Imerese”™;

2. Dare atto che Pinearico ﬂi difesa verra assunte dall"Avv. Claudic Trovato.

3.dichiarare il presente atto immediatamente esecutivo con separata e upanime votazione favorevole

1

™
fﬂ'@;ﬁ




LG 168 (et o L

i"_AssassnrsAnzmnﬁ ‘HSindaco
g;,,w,é A v ,5, e

PUBBLICAZIONE DELIBERAZIONE

2 f
Cojia della presente deliberazione viene pubblicata dal @? NOV: 2 016 , ai sensi dell’art. 32,
cornma 1, della Legge n. 69/2009 nel sito internet del Comune: www . comune .bagheria.pa.it - Sez. Albo
Prebrio “on line” e vi rimarrd per 15 giomni consecutivi, cosi come previsto dall’art.124, comma 2, del
D.Egs. 267/2000, i&*\%
Bagheria, li %Eﬁ %%Q\!%

Se g:j'etano Generale

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si attesta che copia della presente deliberazione, & stata pubblicata nel sito internet del Comune di Bagheria:
it m@ez Albo Pretorio “‘on line”, per quindici giornt consecutivi:

I’Incaricato

1 Segretario Generale

ESECUTIVITA’ . '
La presente deliberazione & divenuta esecuﬂva al sensi dell’art. 134, comma 3° del T.U. appmvato ‘con
D.Lgs. 267/2000.
o 5 ;y(\\f ff,i“

Baghenaht Lo




